
Jubileuszowe Welconomy Forum in Toruń 

 

W roku 2018 przypada 25-lecie Welconomy Forum in Toruń. Tematem
przewodnim zbliżającej się edycji Forum będzie „Integracja i Współpraca.
100-lecie niepodległej Polski”.

W dniach 12-13 marca 2018 roku Stowarzyszenie Integracja i Współpraca organizuje
kolejną, XXV już edycję Forum Gospodarczego pod nazwą Welconomy Forum in
Toruń – jedną z największych imprez ekonomiczno-gospodarczych w Polsce.
Tematem przewodnim będzie „Integracja i Współpraca. 100-lecie niepodległej
Polski”.

Welconomy Forum in Toruń to konferencja z bogatą tradycją, która na stałe wpisała
się do kalendarza najważniejszych konferencji biznesowo-ekonomicznych w Polsce
oraz stało się marką regionu kujawsko-pomorskiego. Świadectwem potwierdzającym
rangę Welconomy jest coroczny udział poważnych przedsiębiorców  i wybitnych
osobistości oraz zwrócenie uwagi na konferencję największych krajowych mediów.

Nadchodzące Forum będzie wydarzeniem wyjątkowym, nie tylko ze względu na swój
jubileuszowy charakter. W 2018 roku obchodzić będziemy 100-lecie niepodległej
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Polski i ta tematyka będzie dominowała podczas Sesji Inauguracyjnej pierwszego
dnia obrad.

Organizatorzy spodziewają się blisko 2000 uczestników z kraju i zagranicy. Będą to
przedstawiciele rządu, samorządów, przedstawiciele mediów, naukowcy i
przedsiębiorcy. Z myślą o nich przygotowanych będzie blisko 40 paneli dyskusyjnych
o charakterze gospodarczym i społecznym. Zaproszeni Prelegenci  zaprezentują
mnogość branż i poglądów, dzięki czemu każdy uczestnik będzie mógł znaleźć
interesujące dla siebie zagadnienia. Planowane są dyskusje o zmianach, jakie
dokonują się na naszych oczach w świecie i we Wspólnocie Europejskiej oraz o
przyszłości Unii Europejskiej wobec narastających problemów pomiędzy krajami
członkowskimi i zaangażowaniu naszego kraju w jej politykę.

Welconomy to również stosunki międzynarodowe, możliwość nawiązania
biznesowych kontaktów z partnerami zagranicznymi. W nadchodzącym Forum gościć
będą przedstawiciele m.in. Indii i Indonezji oraz Białorusi i Kanady. Organizatorzy
zapewniają również doskonałą przestrzeń do rozmów dwustronnych oraz promocji
przedsiębiorstw i instytucji.

Welconomy Forum in Toruń to jeden z największych kongresów gospodarczych w
Polsce, miejsce dialogu o kształcie polskiej gospodarki w zglobalizowanym świecie.
Podczas konferencji i paneli poruszane są aktualne problemy Polski i Europy, ze
szczególnym uwzględnieniem tematyki Partnerstwa Wschodniego. Co roku w Forum
uczestniczy około 2000 osób, a wśród nich najważniejsze postaci ze świata polityki,
biznesu, nauki, z kraju i zagranicy. Podczas dwóch dni obrad odbywają się liczne
panele tematyczne, spotkania biznesowe, bankiety, imprezy towarzyszące, w tym
wydarzenia kulturalne.

Więcej o Forum: www.welconomy.pl , www.forumgospodarcze.pl
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